UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Secretaria dos Órgãos de Deliberação Superior

Rua Prof. José Seabra de Lemos, nº 316 – Recanto dos Pássaros – Barreiras - Bahia – Brasil
 CEP: 47808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3584 | e-mail: orgaossuperiores@ufob.edu.br

Página 1 de 1

CHAMADA PÚBLICA PARA ELEIÇÃO DOS MEMBROS DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA
PARA RECOMPOSIÇÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA – UFOB
(EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SODS/CONSUNI/UFOB Nº 003/2024)

COMUNICADO SODS/CONSUNI/UFOB N° 002/2024.

Barreiras, 13 de junho de 2024.

Assunto: Prorrogação do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SODS/CONSUNI/UFOB Nº 003/2024
– Eleição dos membros da Comissão Própria de Avaliação – CPA.

Prezados(as) membros da Sociedade Civil,

Comunicamos que os prazos para eleição dos membros da Representação da Sociedade Civil na
Comissão Própria de Avaliação – CPA da Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB foram
prorrogados, conforme estabelecido no EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SODS/CONSUNI/UFOB
Nº 003/2024, publicado no site da Instituição por meio do link: https://ufob.edu.br/a-
ufob/estrutura/consuni/documentos/editais/edital-de-chamada-publica-sods-consuni-ufob-no-003-2024

De acordo com o novo cronograma, as inscrições estarão reabertas no período de 13 de junho
de 2024 a 01 de julho de 2024, até às 23h59min. serão preenchidas 02 (duas) vagas para a representação,
sendo 01 (uma) vaga para titular e 01 (uma) vaga para suplente, na condição de Representante da Sociedade
Civil.

Poderão concorrer à vaga na Representação da Sociedade Civil na CPA membros da sociedade civil
com ou sem representatividade associada a um determinado segmento social.

Informações adicionais podem ser obtidas no Edital ou junto à Secretaria dos Órgãos de Deliberação
Superior por meio do e-mail orgaossuperiores@ufob.edu.br.

Atenciosamente,

_____________________________________________________
IVA PAULA DE ARAUJO TEIXEIRA

Secretária dos Órgãos de Deliberação Superior em Exercício

		2024-06-13T10:32:04-0300